38. 18, 224, 228 (XVIII). 29, 60, 92 (XXIX). 30, 146 (XXX). 31, 12 (XXXI). 36, 22. M. Cicero in admirandis 31, 51. — Cicero Marci filius binos congios simul haurire solitus est et Marco Agrippae temulentus scyphum inpegit 14, 146. potando patris sui interfectori M. Antonio gloriam auferre voluisse videtur 14, 147. M. Cicero filius consul 22, 13.

CICHORION sive intubum erraticum (cf. 20, 73), cui proxima post colocasiam in Aegypto auctoritas, qualis herba sit 21, 88. alii chreston, alii pancration appellat 20, 74. circa terram folia habet quae germinant ab radice post vergilias 21, 101. cichorii folia habet botrys herba 27, 55. radice cichorii ad vincula utuntur 21, 88. cichorio perunctos favorabiliores fieri magi dicunt 20, 74. cichorium quem usum habeat in medicina 20, 74.

CICI Hispaniae et Aegypti arbor, quam alii crotonem (cf. 16, 85), alii sili, alii sesamon silvestre appellant, qualis sit 15, 25. cici quod habet semen nulla animans attingit 23, 84. ex uva eius ellychnia fiunt claritatis praecipuae, ex oleo seminis (quod Romani ricinum vocant 15, 25) lumen obscurum propter nimiam pinguitudinem 23, 84. ex semine quomodo oleum fiat et quem usum habeat 15, 25. quem usum in medicina habeat oleum cicinum 23, 83 coll. 28, 173. cicini olei vim habet oleum ex Cnidio grano factum 23, 89. folia quem usum habeant in medicina 23, 84.

CICIMENI Sarmatarum gens 6, 19.

CICINDELAE, quas Graeci lampridas vocant, indicium sunt maturi hordei et sationis panici ac milii 18, 250 coll. 252.

CICONES gens Asiae 6, 55. — Ciconum regio in Thracia 4, 43. in Ci-

conum flumine lignum deiectum lapideo cortice obducitur 2, 228.

CICONIIS negant linguam esse 10, 62. pedes ante se iaciunt 10, 111. ciconiae, hiemis advenae, quo se referant incompertum adhuc 10, 61. quomodo abeant *ibid.* in Pythonos come congregantur, ubi post idus Augustas non temere adparent 10, 62. post ciconiae discessum rapa male seri putant 18, 314. ciconiae nidos eosdem repetunt, genetricum senectam invicem educant 10, 63. ciconiae Larium Lacum non attingunt 10, 77. in Fidenate agro nec pullos nec nidum faciunt 10, 78. honos ciconiis serpentium exitio, praecipue in Thessalia 10, 62. ciconia origano sibi medetur 8, 98. ciconia nemo nunc vescitur, quod olim factum 10, 60. ciconiae pulvis comesus lippitudinem arcet 29, 128. ciconiae ventriculus furunculi medetur 30, 108, item contra venens omnia valet 29, 105.

CICUTAE herbae, invisae Atheniensium publica paena, semen noxium est, caulis estur 25, 151. caulis, folia, semen, radix qualia sint *ibid.* cicutae folia habet oreoselinum 19, 124, caulem foliaque et florem murris 24, 154. cicutae simile geranium 26, 108. cicutae florente si qui morbi humano corpori inciderint quamvis sanatos admonitionem eorum sentire dicit Pythagoras 24, 158. cicutae semini et foliis refrigeratoria vis, sic et necat algere incipientibus corporis extremitatibus 25, 151. succus semine trito expressus necat sanguinem spissando, quae altera eius vis est, et ideo sic necatorum in corporibus maculae adparent 25, 152. succus exprimitur etiam ex foliis floribusque *ibid.* ubi maxima vi nascatur 25, 154. in vino pota inremediabilis existit 25, 152. cicutae hominum venenum est, cicutae vinum, secundum